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STANOWISKO DEZAPROBATY 
W SPRAWIE PROJEKTU USTAWY O ROD AUTORSTWA 
;;SOLIDARNA POLSKA ;; JAKO NIEKORZYSTNEJ DLA ROZWOJU 
OGRODNICTWA DZIAŁKOWEGO W POLSCE. 

PROJEKT USTAWY OGRODÓW DZIAŁKOWYCH AUTORSTWA POSŁÓW 
KLUBU PARLAMENTARNEGO ;; SOLIDARNA POLSKA ;; A WSZCZEGÓLNOŚCI 
SZ.P. POSŁA DERY - ÓWCZESNEGO POSŁA KLUBU PARLAMENTARNEGO " 
PRAWA I SPRAWIEDLIWOŚCI " NIE SPEŁNIA OCZEKIWAŃ OBECNYCH 
DZIAŁKOWICZÓWI ICH RODZIN - UŻYTKOWUJĄCYCH DZIAŁKI NA TERENIE 
ROD. 
DZIAŁKOWCY TO LUDZIE W WIĘKSZOŚCI EMERYCI,RENCIŚCI,BEZROBOTNI 
DLA KTÓRYCH DZIAŁKA OD WIELU POKOLEŃ I LAT STANOWI "MAŁĄ OAZĘ -
OAZĘ ZIELONĄ =,ŻYCIA, WYPOCZYNKU, RELAKSU I UPRAW;;. 

NALEŻY PAMIĘTAĆ IŻ PROJEKT;; SOLIDARNEJ POLSKI;; BYŁ JUŻ 
UPRZEDNIO OPRACOWYWANY LEGLISLACYJNIE W SEJMIE W UPRZEDNIEJ 
KADENCJI A BYŁ WŁASNOŚCIĄ KLUBU PARLAMENTARNEGO ;; PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
AKTUALNIE POSEŁ DERA JAKO CZŁONEK KLUBU PARLAMENTARNEGO ;; 
SOLIDARNA POLSKA ;; PONOWNIE STAJE SIĘ PORAŹ DRUGI AUTOREM SWEGO 
PROJEKTU, JEDYNIE KOSMETYCZNIE POPRAWIAJĄC GO FORMALNIE I 
MERYTORYCZNIE. 

PROJEKT TEN ZAWIERA WIELE WAD PRAWNYCH I SPRZECZNYCH Z 
KONSTYTUCJĄ RP. 
JAKO OBYWATEL RP MAM PRAWO SADZIĆ A WRĘCZ WYMAGAĆ IŻ 
PROJEKT TEN TRAFIAJĄC POD OCENĘ PRAWNĄ BIURA PRAWNO -
LEGLISACYJNEGO SEJMU RP CZYLI POD OCENĘ ZNAWCÓW PRAWA I 
KONSTYTUCJI ZOSTANIE PRAWIDŁOWO OCENIONY A SKOR JEST 
SPRZECZNY Z KONSTYTUCJĄ - ODRZUCONY. 

PAMIĘTAĆ NALEŻY, ŻE DZIAŁKA SPEŁNIA ROLĘ 
WYPOCZYNKOWĄ,REKRACYJNĄ,POBYTU WNUCZKA U DZIADKÓW ORAZ 



FUNKCJĘ SOCJALNĄ ZAPEWNIAJĄCĄ WARZYWA, OWOCE ,KWIATY ITP. NA 
STÓŁ BIESIADNY DLA CAŁEJ RODZINY. 

MAJĄC NA UWADZE BŁĘDY,WADY PRAWNE PROPONOWANE W 
TYM PROJEKCIE KLUBU PARLAMENTARNEGO ;; SOLIDARNA 
POLSKA ;; SYGNOWANEGO PODPISAMI SZANOWNYCH POSŁÓW 
/W/W KLUBU PROJEKT USTAWY, PROJEKT TEN O TAKIEJ 
TREŚCI NIE POWINIEN MIEĆ MIEJSCA W SEJMIE RP. 

DO WIADOMOŚCI; 
1,MARSZAŁEK SEJMU RP 
2,PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTARNEGO PO 
3,PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTARNEGO PIS 
4,PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTARNEGO RUCH 

PALIKOTA 
5 .PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTARNEGO SLD 
6.PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTRANEGO SOLIDARNA 

POLSKA 
7.PRZEWODNICZĄCY KLUBU PARLAMENTARNEGO PSL 
ft.KRAJOWA RADA POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW 
9.0KRĘG0WY ZARZĄD T-W PZD - TORUŃ 
10. AJ A 


